

ПРОТОКОЛ № 24

Рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок

МП г.о. Самара «Самарский метрополитен»

03 февраля 2016 г.

Наименование предмета запроса котировок:

Заключение договора на поставку запасных частей контакторов КПП-113.

На заседании присутствовали следующие члены Единой комиссии:

Председатель комиссии	С.В. Шамин
Заместитель председателя комиссии	А.И. Гурьянов
Члены комиссии	А.Л. Лабунский
	Н.А. Гуськова
	Т. Н. Бусарова
	Д.В. Еремин
Секретарь комиссии:	М.К. Мартынова

На заседании присутствует 100% состава комиссии.

Кворум обеспечен. Заседание правомочно.

Информация о проведении данного запроса котировок размещена на официальном сайте <https://esia.gosuslugi.ru> и на сайте метрополитена <http://www.metroamara.ru> в сети «Интернет» 22.01.2016г.

Источник финансирования: средства МП г.о. Самара «Самарский метрополитен»

Наименование и объем поставляемого товара указаны в спецификации (приложение № 1 к извещению).

Краткая характеристика поставляемого товара: указанные в спецификации запасные части контактора КПП-113 должны соответствовать чертежам, указанным в спецификации (в случае отсутствия номера чертежа – должны соответствовать чертежам завода изготовителя). Дата выпуска должна быть не ранее 12.2015 года.

Срок действия договора: до 31 декабря 2016 г.

Требования к качеству и безопасности товара: упаковка должна соответствовать требованиям ГОСТ 23178-79. Поставщик должен обеспечить сохранность товара при проведении погрузо-разгрузочных работ.

Требования к сроку гарантии качества товара: не менее 12 месяцев со дня поставки товара Заказчику.

Место поставки товара: г. Самара, ул. Железной Дивизии, 4.

Начальная (максимальная) цена договора: составляет 375 460 (Триста семьдесят пять тысяч четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.

Форма оплаты: Безналичный расчет, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (Тридцати) календарных дней со дня подписания товарной накладной.

Сведения о включенных в цену услуг расходах: цена договора включает НДС, доставку, погрузочные и разгрузочные работы, прочие накладные расходы и остается неизменной в течение всего срока поставки товара.

До окончания срока указанного в извещении о запросе котировок на рассмотрение Единой конкурсной комиссии, согласно журнала регистрации котировочных заявок, было представлено 3 (Три) пакета с заявками на бумажном носителе:

Регистрационный номер заявки	Дата время	Наименование организации	Адрес месторасположения учреждения	Цена договора, руб.	с условиями исполнения договора, указанными в извещении о проведении запроса коммерческих предложений, «согласны».
№ 0287/6	28.01.2016 в 10:25	ООО «Электромашстрой ВМ»	107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 29, кв. 36	375 460,00	согласны
№ 0296/1	01.02.2016 в 11:43	ООО «ПК-Альянс»	143405, Московская область г. Красногорск, ул. Строительная, д.6	326 207,40	согласны
№ 0297/1	01.02.2016 в 14:00	ООО «КИПМАШ»	143444, г. Красногорск, микрорайон Опалиха, ул. Геологов, д. 4, корп. 2, пом. XXII	359 345,00	согласны

Рассмотрев представленные котировочные заявки участников запроса котировок Единая конкурсная комиссия пришла к выводу, что данные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и содержат предложения о цене договора, не превышающее максимальную цену, указанную в извещении.

Согласно действующего на метрополитене положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МП г.о. Самара «Самарский метрополитен» утвержденного 27.12.12 г. (в редакции от 09.06.2015г.), Единая конкурсная комиссия приняла решение:

1. Заключение договора с участником данного запроса котировок зарегистрированного под рег. № 0296/1 – ООО «ПК-Альянс» путем включения в него следующих условий

- Общая стоимость поставляемого товара по настоящему Договору в соответствии со Спецификацией № 1 (Приложение № 1 к Договору) составляет 326 207,40 (Триста двадцать шесть тысяч двести семь) рублей 40 копеек, в том числе НДС 18%.

Окончательная общая сумма Договора определяется как общая сумма за фактически поставленный товар по всем Заявкам Покупателя в течение срока действия настоящего Договора.

2. Начальнику электродепо «Кировское» в срок до 08.02.2016 г. передать проект указанного выше договора участнику определенному в соответствии с решением Единой конкурсной комиссии.

Подписи членов комиссии, присутствовавших на заседании:

Председатель комиссии

С.В. Шамин

Заместитель председателя комиссии

А.И. Гурьянов

Члены комиссии

А.Л. Лабунский

Н.А. Гуськова

Т. Н. Бусарова

Д.В. Еремин

Секретарь комиссии:

М.К. Мартынова

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Реальное название товара	Ед. изм.	Цена, руб. в том числе НДС 18 %	Кол-во	Стоимость руб. в том числе НДС 18 %
1	Подвижный контакт КПП-113 ГЛЦИ685.182.030	шт.	716,85	100	74 685,00
2	Мостик контактный КПП-113 ГЛЦИ 685.161.106	шт.	310,5	55	17 077,5
3	Дугогасительная камера КВ-67А 5ТД.740.044	шт.	2 500,00	5	12 500,00
4	Контакт КПП-110 ГЛЦИ 685.182.028	шт.	256,65	30	7 699,5
5	Неподвижный контакт КПП-113 ГЛЦИ685.182.029	шт.	217,12	80	17 369,6
6	Подвижный контакт КПП-110 ГЛЦИ 685.182.028	шт.	256,65	40	10 256,00
7	Контакт неподвижный КПП-113 , ГЛЦИ 685.182.031	шт.	621,27	50	31 063,5
8	Блок-контакт неподвижный КПП-113 ГЛЦИ685.171.135(нижний)	шт.	180,2	15	2 703,00
9	Блок-контакт неподвижный КПП-113 ГЛЦИ685.171.135-01(верхний)	шт.	180,2	15	2 703,00
10	Контакт вспомогательный КПП-113 5ТМ.551.034 сб. ЖИТМ.685.122.001-02	шт.	3790,2	10	37 902,00
11	Контакт вспомогательный КПП-113 5ТМ.551.034 сб.ЖИТМ.685.122.001-01	шт.	3790,2	10	37 902,00
12	Контакт вспомогательный КПП-113 5ТМ.551.034 сб.ЖИТМ.685.122.001	шт.	3790,2	10	37 902,00
13	Устройство контактное вспомогательное Т.585.112.020/5ТД.551.212	шт.	1882,1	5	9 410,5
14	Устройство контактное вспомогательное Т.585.112.017/5ТД.551.214	шт.	1334,58	5	6 672,9
15	Устройство контактное вспомогательное Т.585.112.019/5ТД.551.295	шт.	1146,37	5	5 731,85
16	Устройство контактное вспомогательное Т.585.112.016/5ТД.551.213	шт.	1591,23	5	7 956,15
17	Устройство контактное вспомогательное Т.585.112.018/5ТД.551.23	шт.	1334,58	5	6 672,9